Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº. 005/2019

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA COORDENADORIA DE GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL, DO MUNICIPIO DE ACORIZAL - MT”.

O Prefeito Municipal de Acorizal - MT, SR. CLODOALDO MONTEIRO DA SILVA, usando de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a SRª. JOCINALVA MARIA DA SILVA ROSALEN CPF Nº. 667.179.651-34, do cargo de Coordenadora de
Gabinete da Secretaria Municipal da Assistência Social, do Município de Acorizal - MT.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ou afixação, revogando as disposições em contrário.

Registre-se

Publica-se

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal, 09 de janeiro de 2019.

______________________________________

CLODOALDO MONTEIRO DA SILVA

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e6cfee1a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T22:36:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial